m požeminės aikštelės 

ženklinimas, tame tarpe 5 (penkios) elektromobilių įkrovimo vietos ir 14 (keturiolika) vietų 

specialiajam transportui parkuoti. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina, įskaitant PVM (21proc.) yra 7562.50 Eurai 

(septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt du eurai, 50 ct).  

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 6250.00 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų,